



Pecorella BeBella



Scheda Tecnica

Fuoco, caglio naturale, l'esperta mano del caseario ed ecco nasce il Pecorino Nostrano Vallesina senza lattosio. Un giorno di sale, alcuni giorni di stagionatura ed ecco pronto un pecorino dal gusto dolce e delicato.

Ingredienti	Latte ovino pastorizzato delattosato, lattefermento, caglio, sale, Lattosio <0,1% - Il formaggio contiene glucosio e galattosio che derivano dalla scissione del lattosio.
Conservanti	Assenti
Coloranti	Assenti
Caratteristiche	Pasta morbida, sapore deciso, con una buona occhiellatura di colore paglierino
Stagionatura	30gg in relazione alla forma
Scadenza	120 gg
Conservazione	+4/8 °C, si consiglia di tenere a temperatura ambiente 1 ora prima di consumare.
Allergeni	?

Formati/Codice

CODICE	FORMATO	PESO
150	SCODELLATO	1.6/1.8

MARTARELLI FORMAGGI S.r.l

via Alessandro Volta, 1/3 - 60020 - Camerata Picena (AN) - Tel. +39 071.946060 - Fax +39 071.9470019



Pecorella BeBella



Scheda Tecnica

Fuoco, caglio naturale, l'esperta mano del caseario ed ecco nasce il Pecorino Nostrano Vallesina senza lattosio. Un giorno di sale, alcuni giorni di stagionatura ed ecco pronto un pecorino dal gusto dolce e delicato.

ALLERGENI

Allergene	Presenza	Assenza	Presente in stabilimento
Cereali contenenti glutine e prodotti derivati			Presente in stabilimento ma gestito
Crostacei e prodotti derivati		x	
Uova e prodotti derivati		x	
Pesce e prodotti derivati		x	
Arachidi e prodotti derivati		x	
Latte e prodotti derivati (compreso lattosio)	x		
Frutta a guscio, mandorle, nocciole, noci comuni, pistacchi e prodotti derivati			Presente in stabilimento ma gestito
Sedano e prodotti derivati		x	
Senape e prodotti derivati		x	
Semi di sesamo e prodotti derivati		x	
Anidride solforosa e solfiti			Presente in stabilimento ma gestito
Lupini e prodotti derivati		x	
Molluschi		x	

MARTARELLI FORMAGGI S.r.l

via Alessandro Volta, 1/3 - 60020 - Camerata Picena (AN) - Tel. +39 071.946060 - Fax +39 071.9470019